
راهکار پایان یک تراژدی دردناک 
سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به صحبت های 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد لزوم 
تحقیقات مستقل در مورد خشونت در غزه نوشت: 
تنها توقف عملی حمایت آمریکا و اروپا از رژیم 
اسرائیل، به این تراژدی دردناک و وحشیانه علیه 

در فلسطین پایان می بخشد. 
ناصر کنعانی، با اشاره به صحبت های جوزب بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد 
جنایات صهیونیست ها در غزه در صفحه شخصی 
خود در شبکه های اجتماعی نوشت: جوزب بورل 
اروپا می گوید:  اتحادیه  مسئول سیاست خارجی 
"گزارش ها از غزه نشانگر آن است که تنها واقعیتِ 
حاکم بر زندگی صدها هزار انسان بی گناه، خشونت 
و رنج است. همراستا با دستور دیوان بین المللی 
دادگستری، لازم است تحقیقات مستقل در مورد 
گزارش ها صورت گیرد". کنعانی با  اشاره به این 
صحبت ها و با تاکید بر اینکه جنایات رژیم آپارتاید 
علیه شهروندان و کودکان و زنان فلسطینی برای 
همه مردم جهان روشن و البته وحشتناک و جانکاه 
است، گفت: نه فقط حرف، بلکه تنها توقف کامل 
و عملی حمایت آمریکا و اروپا از رژیم نژادپرست 
اسرائیل، به این تراژدی دردناک و خشونت 
 بی پروا و وحشیانه علیه انسان ها در فلسطین 

پایان می بخشد.

پیگیری وضعیت شهروند ایرانی 
بازداشت شده در پاریس 

علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان 
در تماس تلفنی با محمد امین نژاد، سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در پاریس آخرین وضعیت آقای بشیر 
بی آزار، شهروند ایرانی بازداشت شده توسط پلیس 

فرانسه را مورد پیگیری قرار داد.
باقری در این گفتگوی تلفنی پس از شنیدن 
گزارش سفیر کشورمان در خصوص آخرین 
وضعیت این شهروند ایرانی و نیز وضعیت خانواده 
او، از تلاش ها و پیگیری های سفارت کشورمان 
در پاریس تشکر کرد و در ادامه توصیه های لازم 
برای اهتمام ویژه به حقوق شهروندان ایرانی 
در فرانسه را ارائه نمود.باقری بر اهمیت تداوم 
پیگیری همه جانبه سفارت کشورمان از مراجع 
ذیربط دولت فرانسه و ارائه حمایت حقوقی و 
کنسولی لازم بمنظور آزادی هر چه سریعتر این 
 شهروند و بازگشت وی به کانون خانواده اش 

تاکید کرد.

اخبار گزارش

رئیس جمهور روسیه ضمن محکوم کردن و مسخره 
دانستن درخواست غرب از ایران مبنی بر پایبندی یک 
جانبه به تعهدات تاکید کرد که از نظر روسیه، ایران به 
تعهدات خود در قبال آژانس بین المللی انرژی اتمی کاملا 

پایبند است و تخطی نکرده است.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در واکنش به اقدام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در تصویب قطعنامه علیه 
ایران، گفت: از نظر ما ایران به تعهدات خود در قبال آژانس 
بین المللی انرژی اتمی کاملا پایبند است و تخطی نکرده 
است.وی افزود: آمریکا  یک سویه از برجام خارج شد و 
جالب است که به ایران می گفتند که شما باید یکجانبه 
به تعهدات خود پایبند باشید. این مسخره است.پوتین 
تاکید کرد: موضع روسیه این است که به برجام پایبند 
باشید و تعهدات اضافی نیز از یکدیگر نخواهید. ما از ایران 
خواستیم آرامش خود را حفظ کنند و به برجام پایبند 
بماند، اما همواره با خود فکر می کردم که چگونه می توان 
برجام را پیش برد؟رئیس جمهور روسیه با تاکید بر اینکه 
باید مکانیزم  جدیدی پیدا کرد. اینکه یک دولت توافقی را 
امضا کند و دولت بعدی آنرا مچاله کند که توافق نیست، 
ادامه داد: این موضوع را در اوکراین نیز شاهد هستیم. 
سیاست های دوگانه ای که توسط آمریکا و غرب دنبال 
می شود.وی تصریح کرد: ایران به تمام تعهدات خود در 
برجام پایبند بوده است و فکر می کنم ایران حق مشروع 

استفاده از انرژی هسته ای را دارد و غرب باید این موضوع 
را بپذیرد.پوتین ادامه داد: غرب اگر به این روند ادامه دهد 

شاید ایران نیز دیگر به تعهدات خود عمل نکند.
در همین حال سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل 
متحد در نیویورک، در واکنش به صدور قعطنامه شورای 
حکام آژانس علیه ایران، از نامه به شورای امنیت خبر 
داد.»امیرسعید ایروانی« سفیر و نماینده دائم ایران نزد 
سازمان ملل متحد در نیویورک، در نامه ای خطاب به 
شورای امنیت سازمان ملل، با رد ادعا های مطرح شده علیه 
ایران در قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، به تشریح مواضع خود پرداخت.در نامه امیرسعید 
ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل به 
رئیس دوره ای شورای امنیت و نیز آنتونیو گوترش دبیرکل 
سازمان ملل آمده است: »تروئیکای اروپا همچنان جمهوری 
اسلامی ایران را به عدم پایبندی به تعهدات برجامی متهم 
می کنند در حالی که به عمد منشا اصلی وضعیت کنونی را 
نادیده می گیرند.«در نامه سفیر ایران در سازمان ملل آمده 
است که »تصمیم تهران برای اتخاذ اقدامات اصلاحی کاملًا 
مطابق با حق ذاتی اش طبق بند های ۲۶ و ۳۶ برجام، در 
واکنش به خروج یکجانبه آمریکا از این توافق صورت گرفته 
است.«در نامه سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
همچنین آمده است: »این ادعا که تروئیکای اروپایی به 
طور مداوم به تعهدات خود در برجام پایبند بوده، نادرست 

است. برعکس، سه کشور اروپایی مکررا به تعهدات خود 
طبق بند »۲۰« ضمیمه »V« برجام عمل نکرده اند. این 
عدم انطباق قابل توجه هنوز ادامه دارد.«در نامه سفیر 
ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک همچنین آمده 
است: »پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود 

ذیل معاهده »NPT« پابرجاست. 
همچنین بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
کشورمان در واکنش به قطعنامه ضد ایرانی آژانس بین 
المللی انرژی اتمی بر علیه فعالیت های صلح آمیز هسته 
ای کشورمان گفت؛باید تجربه به آنها ثابت کرده باشد که 
ایران مقابل فشارهای سیاسی از حقوق مسلم خود کوتاه 
نمی آید.دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل نیز قطعنامه 
توبیخی آژانس بین المللی انرژی اتمی را اقدامی عجولانه و 

نابخردانه توصیف کرد. 
در این میان سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش 
به بیانیه ایران، روسیه و چین اعلام کرد که واشنگتن 
به همکاری خود با متحدان و شرکایش به منظور اتخاذ 
استراتژی جامع در قبال برنامه هسته ای جمهوری 
اسلامی ایران ادامه می دهد. متیو میلر سخنگوی وزارت 
خارجه ایالات متحده آمریکا گفت: ما همچنان نسبت به 
برنامه هسته ای ایران بسیار نگران هستیم. این نگرانی را 
در قطعنامه روز گذشته شورای حکام آژانس بین المللی 
هسته ای اعلام کردیم. از سوی دیگر سه کشور اروپایی 

در نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل کشورمان را به 
نقض توافق برجام متهم کرده اند.انگلیس، فرانسه و آلمان 
در نامه ای به شورای امنیت سازمان ملل به صورت مستقیم 
ایران را به کلید زدن ساز و کار موسوم به »مکانیسم ماشه« 
تهدید نکرده اند، اما خاطرنشان کرده اند که قطعنامه ۲۲۳۱ 
که برای تأیید برجام صادر شده ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ به پایان 
می رسد.تروئیکای اروپایی در این نامه که ۳ ژوئن )۱۴ 
خرداد( ارسال شده به گزارش چند هفته پیش آژانس 
بین المللی انرژی اتمی استناد کرده و مدعی شده اند ایران 
با اقدامات مختلف از جمله توسعه ذخایر اورانیوم خود مفاد 
توافق برجام را نقض کرده است.در بخشی از این نامه آمده 
است: »تنش آفرینی های هسته ای ایران باعث تهی شدن 

برجام و کاهش ارزش منع اشاعه ای آن شده است.«
وزارت امور خارجه ایران در واکنش به قطعنامه مصوب 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، بیانیه ای صادر 
کرد. در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه ایران، 
اقدام تعدادی از کشورها در تصویب یک قطعنامه علیه ایران 
در نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
را به شدت محکوم می کند.جمهوری اسلامی ایران ارائه و 
تصویب این قطعنامه را اقدامی سیاسی و غیرسازنده و در 
ادامه سیاست های شکست خورده قبلی برخی از کشورهای 
غربی و تلاشی برای سوءاستفاده سیاسی از سازوکارهای 

بین المللی علیه کشورهای مستقل می داند.
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واکنش پوتین به تصویب قطعنامه ضدایرانی غربی ها در شورای حکام  

درخواست پایبندی یکجانبه ایران به تعهدات مسخره است 

پیشنهادهای ایران به گروه 
بریکس در عرصه حمل ونقل

نخستین نشست وزرای حمل و نقل کشورهای 
عضو گروه بریکس با طرح پیشنهادهای مهرداد 
بذرپاش وزیر راه و شهرسازی جمهوری 
اسلامی ایران برای ارتقای همکاری ها در 

عرصه حمل ونقل و لجستیک همراه بود.
در این نشست که در حاشیه بیست و هفتمین 
مجمع بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ 
در روسیه برگزار شد، وزیر راه و شهرسازی 
از طریق ویدئو کنفرانس به ایراد سخنرانی 
پرداخت. کاظم جلالی سفیر ایران در روسیه 

نیز به نمایندگی از کشورمان در این نشست 
حضور یافت. وزیر راه و شهرسازی در سخنانی 
در این نشست ضمن گرامیداشت یادوخاطره 
آیت الله رئیسی رئیس جمهوری شهید، به 
ظرفیت های بالقوه و بالفعل ایران در حوزه های 
حمل و نقلی و ترانزیت از جمله گذرگاه های 
بین المللی شمال - جنوب و شرق – غرب اشاره 
و آمادگی ایران را برای دیجیتالی شدن زنجیره 
های تامین حمل و نقل و لجستیک، آموزش 
منابع انسانی و نوآوری ها در راستای اهداف 
بریکس اعلام کرد. بذرپاش گفت:  کریدور 
شمال – جنوب به عنوان یکی از کریدورهای 
مهم بین اعضا با دارا بودن مزیت های مناسب 
و مؤثر حمل ونقلی می تواند باعث هم افزایی 

کشورهای عضو بریکس در حوزه حمل و نقل 
و ترانزیت شود. وزیر راه و شهرسازی ایران با 
اشاره به بیانیه نشست سه جانبه ایران – هند 
و روسیه تصریح کرد: ارتقای ساختار کنونی 
این کریدور به سطح یک سازمان بین المللی 
تحت عنوان "سازمان بین المللی کریدور شمال 
– جنوب" می تواند منجر به بهبود ساختار 
سازمانی و مدیریتی این کریدور شود. بذرپاش 
گفت:  ما آمادگی داریم همه توانمندی ها و 
ظرفیت های خود را از جمله ذخایر کم نظیر 
انرژی، شبکه های حمل ونقل و ترانزیت کوتاه 
و ارزان،  ثروت استثنایی نیروی انسانی آموزش 
دیده و نیز دستاوردهای علمی چشمگیر برای 

نیل به اهداف بریکس را به اشتراک بگذاریم.

در چارچوب توسعه همگرایی های منطقه ای برای رفع بحران ها و مداخلات 
بیرونی، نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان با حضور نمایندگان ویژه 

ایران، چین، روسیه و پاکستان امروز  در تهران برگزار می شود. 
سید رسول موسوی دستیار وزیر امور خارجه و مدیرکل آسیای جنوبی وزارت 
امور خارجه ایران در پیامی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: تهران روز شنبه ۱۹ 
خرداد میزبان نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان خواهد بود.وی در ادامه 
افزود: رایزنی نمایندگان ویژه ایران، پاکستان، چین و روسیه در خصوص آینده 
افغانستان در دستور کار این نشست قرار دارد.موسوی گفت: نشست تهران پیام آور 
صلح، ثبات، توسعه برای افغانستان و منطقه در پرتو همکاری و همگرایی منطقه ای 
خواهد بود.قرار است آصف علی خان دُرانی نماینده ویژه نخست وزیر پاکستان در 

امور افغانستان برای شرکت در نشست گروه تماس منطقه ای به تهران سفر کند.
پیش از این نیز کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان بر 
لزوم هوشیاری کشورهای منطقه در برابر طرح های ضدامنیتی و بی ثبات کننده 
دشمنان تاکید کرد و گفت: ثبات و امنیت منطقه ای در گروی اقدامات جمعی 
در حوزه امنیت است.حسن کاظمی قمی سرپرست سفارت ایران در کابل طی 

مصاحبه ای با شبکه افغانستانی شمشاد اظهار داشت: ما در حوزه امنیتی با کشور 
پاکستان و هم با افغانستان همکاری های خوبی داریم.وی درخصوص رخدادهای 
اخیر مرزی در منطقه اظهار داشت: مساله امنیت برای هیچ کشور و نظامی، 
شوخی بردار نیست و این  حق مسلم هر نظامی است که از سرزمین، مردم و 
امنیت ملی خود دفاع کند.کاظمی قمی تاکید کرد: دشمنان تلاش می کنند 
تا مشکلاتی را برای منطقه و کشورهای آن یعنی ایران، پاکستان و افغانستان 
ایجاد کنند لذا مصالح و منافع ما در یک همکاری جدی است.وی افزود: ما امروز 
هیچ تردیدی نداریم که آمریکایی ها درصدد سوء استفاده از سرزمین  کشورهای 
همسایه برای اقدامات تروریستی و ضدامنیتی و طرح های اطلاعاتی هستند از 
این جهت امروز ضرورت همکاری در حوزه امنیتی بین کشورهای همسایه از 

جمله تهران، اسلام آباد و کابل اجتناب ناپذیر است.سرپرست سفارت ایران در 
کابل گفت: امروز همکاری های امنیتی یکی از اهدافی است که ما در گروه تماس 
منطقه ای درباره افغانستان دنبال می کنیم لذا یکی از پیامدهای شکل گیری 
تماس منطقه ای نه فقط در سازندگی اقتصادیی و تجاری با افغانستان بلکه 
این است که چگونه می توانیم همکاری های امنیتی را بین کشورها همسایه و 
افغانستان شکل دهیم؛ ما این مسیر را دنبال می کنیم. همچنین سخنگوی وزارت 
خارجه پاکستان گفت: نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان به میزبانی 
جمهوری اسلامی ایران یک روند مهم در مسیر همکاری های نزدیک همسایگان 
افغانستان برای اطمینان از صلح، امنیت و ثبات در این کشور است."ممتاز زهرا" 
سخنگوی وزارت خارجه پاکستان، در نشست خبری هفتگی خود در اسلام آباد 
گفت: "آصف علی خان دُرانی" نماینده ویژه پاکستان در امور افغانستان قرار است 
در نشست چهار جانبه تهران )گروه تماس منطقه ای برای افغانستان( شرکت کند.
وی اظهار داشت: پاکستان معتقد است که جایگاه و نقش گروه تماس منطقه ای 
برای افغانستان بسیار حائز اهمیت می باشد و سکویی برای تقویت همکاری های 

منطقه ای به ویژه همگرایی نزدیک میان افغانستان فراهم می کند.

نشست گروه تماس منطقه ای برای افغانستان امروز برگزار می شود

تهران کانون همگرایی همسایگان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰1۵1۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم  حورنساء امیری فرزند حمید بشماره شناسنامه 13۷۸ صادره از جلفا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی) 1۰۰ متر کاربری 
مسکونی و 3۹ متر کاربری معبر( به مساحت 13۹.۵۰ متر مربع پلاک 3۷۰ 
فرعی از ۲۰۷ فرعی از 3۴ اصلی بخش 11 واقع در جوراکلا خریداری از مالک 
رسمی خانم رقیه روزگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷31۲۰۴

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰1۵13 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم  رقیه روزگاری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 11 صادره از جلفا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )1۰۰ متر کاربری 
مسکونی و 3۹ متر کاربری معبر ( به مساحت 13۹.۵۰ متر مربع پلاک 3۷۰ 
فرعی از ۲۰۷ فرعی از 3۴ اصلی بخش 11 واقع در جورا کلا خریداری از مالک 
رسمی خانم رقیه روزگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷311۹۸

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد 
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰۲۰۹1 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/خانم محمد آهنچی کرمانشاهی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۷۹۲ صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲1۰ متر مربع 
پلاک 3۹۴۲ فرعی از ۲ فرعی از 11۸ اصلی بخش ۲ واقع در اراضی ساحلی 
محمودآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد آهنچی کرمانشاهی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷311۸۵

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰۲3۹۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم سعید سلطانی فرزند جمشید بشماره شناسنامه 11 صادره از محمودآباد دو 
ششدانگ یک قطعه با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه آن وقف میباشد 
)کاربری  مسکونی( به مساحت ۵۲۷ متر مربع پلاک ۸۴۶ فرعی از ۴۵ اصلی 
بخش 1۰ واقع در خشت سر خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی سلطانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰3/1۹ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰3           
شناسه آگهی: 1۷311۷۸

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل 
آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش ۲1 اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهی موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر می دارد پس از انتشار آگهی 

اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد.
از پلاک 11۲ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )انجیل قوشا ( 

بخش ۲1 اردبیل
1. ششدانگ یک باب خانه و مغازه به پلاک ۲3۷31 قسمتی از پلاک ۲۲۲ فرعی از 
11۲ اصلی به مالکیت آقای شاپور جوادزاده بیگدیلو فرزند آقام اوغلان از مالکیت اولیه 

فرداشخان میرزائی به مساحت 1۲3.۶۵۵ متر مربع
۲. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۲ قسمتی از پلاک ۲۶۰۸ فرعی از 11۲ 
اصلی به مالکیت آقای سجاد میرزائی فرزند سلامت از مالکیت اولیه آقای اسرافیل 

حبیبی به مساحت ۹۴.۷۲ متر مربع 
3. ششدانگ یک باب مغازه به پلاک ۲3۷33 قسمتی از پلاک ۲۲1 فرعی از 11۲ 
اصلی به مالکیت آقای احمد موحد بیگدیلو فرزند کریم از مالکیت اولیه آقای بالاقرداش 

ایزدیار به مساحت ۲۵.۲۰ متر مربع
۴. ششدانگ یک باب خانه و مغازه به پلاک ۲3۷3۴ قسمتی از پلاک ۲۴۴ فرعی از 
11۲اصلی به مالکیت خانم ایرانه آقایی فرزند اله شکر از مالکیت اولیه آقای غلامعلی 

محبوبی به مساحت ۴۵.۶۵متر مربع
۵. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۵ قسمتی از پلاک ۲۶۰۸ فرعی از 
11۲ اصلی به مالکیت خانم ماه رز رشتبراز نوسفلی فرزند بختیار و آقای اسداله 
رشتبرازنوسفلی فرزند آقاشیرین هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 

فوق از مالکیت اولیه اسرافیل و اسماعیل حبیبی به مساحت 1۸۹.1۰ متر مربع
۶. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۶ قسمتی از پلاک ۲۲3 فرعی از 11۲ 
اصلی به مالکیت خانم امیه شیخ زاده فرزند فضل اله از مالکیت اولیه آقای محبوب و 

محمد صفری به مساحت ۲۲1.۸۲متر مربع 
۷. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۷ قسمتی از پلاک ۲۲3 فرعی از 
11۲اصلی به مالکیت آقای ستار سرباز وطن خواه فرزند علیش از مالکیت اولیه آقای 

علی نصیری به مساحت ۲1۹.۶۵متر مربع 
۸. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۸ قسمتی از پلاک ۲۷۴۷ فرعی از 11۲ 
اصلی به مالکیت آقای حسن عبادی کدخدا لو فرزند حسین از مالکیت اولیه آقای کریم 

پور قنبر به مساحت 1۲۶.۷۰متر مربع
۹. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲3۷3۹ قسمتی از پلاک ۲۶1۵ فرعی از 11۲ 
اصلی به مالکیت آقای طالب اسکندرزاده فرزند آقاجان از مالکیت اولیه آقای کریم عزیز 

پور به مساحت 1۰1.13 متر مربع
از پلاک 11۵ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )کله چخان( 

بخش ۲1 اردبیل
1۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۲۷۴ فرعی از 11۵ اصلی به 
مالکیت آقای محرم دهقان فرزند ستار از مالکیت اولیه آقای بهرام نوریان ضیا اله کیانی 

به مساحت 33۰۰۰ متر مربع
11. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۴۲۷۵ فرعی از قسمتی از پلاک ۵۴ از  11۵ 
اصلی به مالکیت آقای هوشنگ انعامی گیگلو فرزند قربان از مالکیت اولیه آقای هزار 

عباس نژاد به مساحت 1۲۸ متر مربع
لذا در اجرای ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز جهت 
اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام 
متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
م الف ۹۹۴3

تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه  1۴۰3/3/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1۴۰3/۴/3

حسین امامی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

آگهی مزایده عمومي مرحله چهارم  )شماره:  9 - 1403 (                          

شاپور کریمی -  شهردار  پارس آباد مغان

ت اول
نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد مجوّزه شماره 402/1011 ش - 1402/11/29  شورای اسلامی شهر ، تعداد 2 دستگاه تاکسی ون را طبق مشخصات و شرایط ذیل به اشخاص حقیقی واجد شرایط از طریق مزایده 
عمومي به فروش رساند.

)   کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شرکت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبارسه ماهه .

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هرکدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- ارائه خدمات حمل و نقل مسافر با ناوگان تاکسی ون الزامی بوده و امکان انتقال مالکیت بهره برداری به غیر بدون موافقت شهرداری غیر قانونی بوده و رعایت مصوبه شماره 159329 مورخ 1391/08/15 هیات وزیران در 

خصوص نحوه کارکرد با تاکسی ها لازم الاجراء میباشد .    
5- هزینه های مربوط به حق امتیاز واگذاری تاکسی طبق تعرفه عوارض محلی شهرداری ، نقل و انتقال سند ، تعویض پلاک  ، هزینه نشر آگهی و ارزش افزوده برعهده برنده مزایده خواهد بود. 

6- نفربرنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی کل مبلغ پیشنهادی بصورت یکجا بحساب شهرداری اقدام نماید 
7- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم ، مشروط ، فاقد فیش سپرده و تحویل خارج از مهلت مقرّر قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کاربری خودروها تاکسی بوده و پس از بررسی و احراز واجدین شرایط در اسناد مزایده به شخص متقاضی واگذار خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات بنا به شرایط مزایده و صرفه و صلاح شهرداری 
و مختار است.

9- متقاضیان می بایست پس از مطالعه اسناد مزایده و بررسی تمام مسائل مربوطه و جوانب امر و اطلاع از شرایط اقدام به شرکت در مزایده نمایند .
10- نحوه ارائه پیشنهاد : شرکت کنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستادWWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت )الف( اسناد مزایده و مدارک 

مورد نیاز و اسناد هویتی شخص متقاضی را در پاکت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند. 
11- مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده : ازمورخه    1403/03/19   تا آخر وقت اداری مورخه     1403/03/22

12- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد : از مورخه   1403/03/23   تا آخر وقت اداری مورخه    1403/04/02
13-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها : دفتر شهردار - ساعت 15 بعد از ظهر- مورخه              1403/04/03

14- کلیه فرایند مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت وکسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR امکانپذیر است.   
نوبت اول:1403/03/19-  نوبت دوم 03/21/ 1403

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه ریالکاربری پلاک اتومبیل رنگمدل نوع سیستم و تیپ ردیف
1VANA K1 825/000/000  16/350/000/000تاکسی984 ت 34-91زرد خورشیدی1401تاکسی ون فوتون
2VANA K1 16/250/000/000825/000/000تاکسی 273 ت 35-91زرد خورشیدی1401تاکسی ون فوتون

آگهی تجدید مناقصه عمومی
ت دوم

نوب

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402مورخ 1402/12/24شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان لکه گیری و آسفالت معابربابا سلمان را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید .

بدین وسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط )دارا بودن حد اقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی(جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت به عمل می آید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز گشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد (به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .

شرح تجدید مناقصه :
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 20/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده .

2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد .
www. 3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1403/3/19 شنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1403/3/22 سه شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی

setadiran.ir  قابل دریافت می باشد .
4-  قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ 15/000/000 ریال ) پانزده میلیون ریال ( می باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت  www.setadiran.ir یا به صورت حضوری ) اداره درآمد شهرداری ( قابل دریافت می باشد .
5-  مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/4/4 روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد .

6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1403/4/6 ) روز چهارشنبه ( .
7-  مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها به 

دبیرخانه شهرداری باغستان تحویل نمایند .
8- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بر عهده برنده تجدید مناقصه می باشد .

آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی ) ره ( - بلوار ولیعصر) عج ( - خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها .
baghestan.ir  : تلفن : 65238006-021 سایت شهرداری

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/12  -   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/19
محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان 


